Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 11,729.20

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 11,947.50

2.3.9.8.01 Repuestos 48,828.40

2.3.9.8.02 Accesorios 113,927.82

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,180.00

Total 187,612.92

El monto de : **Ciento ochenta y siete  mil seiscientos doce con 92/100 (187,612.92)